
 

Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

právních předpisů (dále jen: „Smlouva“) 

 

 

Čl. 1. Smluvní strany 

 

Kupující:    Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka 

se sídlem:    Roškotova 1692/4, 140 00 Praha 4 

IČO:     63834286 

zastoupen:    MgA. Eduardem Klezlou, ředitelem 

zástupce pro věci technické:  xxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon, e-mailové spojení:  +420 xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „kupující“ nebo „smluvní strana“)  

 

a  

 

Prodávající:    Vojtěch Horák 

se sídlem:    Vojanova 769/33, 266 01 Beroun - Beroun - Závodí 

IČO:    08547661  

DIČ:     - 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx/xxxx 

zástupce pro věci technické: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon, e-mailové spojení:  +420 xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa pro elektronické doručování korespondence: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“ nebo „smluvní strana“)  

 

Čl. 2. Úvodní ustanovení a účel Smlouvy 

2.1. Smluvní strany uzavřely tuto Smlouvu na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup hudebních nástrojů a vybavení pro multimediální a 
interaktivní učebny pro výuku odborných předmětů – část IV. - AKORDEON“ (dále také 
„výběrové řízení“ a/nebo „veřejná zakázka“).  

Účelem této Smlouvy je prostřednictvím plnění specifikovaného dále v čl. 3 a Přílohách č. 1 a č. 3 této 
Smlouvy obnovit a doplnit vybavení kupujícího pro výuku odborných předmětů.  

2.2. Prodávající bere na vědomí, že předmět Smlouvy je spolufinancován z finančních prostředků 
Evropské unie, prostřednictvím Operačního programu Praha – pól růstu ČR, projekt „Nákup 
hudebních nástrojů a vybavení pro multimediální a interaktivní učebny pro výuku odborných 
předmětů“, registrační číslo projektu: CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001017 (dále „Projekt“). 

 

 



Stránka 2 z 8 

 

Čl. 3. Předmět Smlouvy 

3.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že dodá kupujícímu hudební nástroje dále podrobně 
specifikované v odst. 3.2. s 3.3. této Smlouvy a s jejich dodáním související služby dále specifikované 
v článku 3.4. této Smlouvy (dále souhrnně také „zboží“), převede vlastnictví ke zboží odevzdáním 
zboží, a kupující se zavazuje, že převezme bezvadné zboží a uhradí prodávajícímu za dodané zboží 
kupní cenu. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží ve specifikaci a v množství dle této Smlouvy.  

3.2. Dodávka zboží dle této Smlouvy je specifikována a kvantifikována následovně: 

1 ks AKORDEON – Scandalli BJP 442 T - nový 

3.3. Podrobná technická specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 3 – Technická specifikace zboží, 
která odpovídá nabídce prodávajícího podané do výběrového řízení, na jehož základě je tato Smlouva 
uzavírána, a dále v Příloze č. 1 – Požadavky kupujícího na zboží, která obsahuje nepodkročitelné 
požadavky kupujícího na zboží. Smluvní strany činí nesporným, že zboží dodávané dle této smlouvy 
musí splňovat veškeré podmínky a požadavky obsažené v této Smlouvě jako celku, tedy rovněž 
v jejích Přílohách č. 1 a č. 3. 

3.4. Součástí předmětu plnění je taktéž doprava zboží na místo plnění, bezplatný odborný záruční 
servis po celou dobu trvání záruky (36 měsíců) a závazek k zajištění odborného „mimozáručního a 
pozáručního“ servisu za standardních obchodních podmínek.  
 

Čl. 4. Lhůty a místo plnění 

4.1. Prodávající se zavazuje, že uskuteční plnění předmětu této Smlouvy nejpozději do 27. 12. 2019. 

4.2. Jako místo plnění se sjednává sídlo kupujícího v budově na adrese Roškotova 1692/4, Praha 4 - 
Braník.  

Čl. 5. Cena 

5.1. Celková kupní cena za zboží dle odst. 3.2. a 3.3. této Smlouvy a provedení souvisejících činností 
dle odst. 3.4. této Smlouvy v množství a specifikaci dle článku 3. této Smlouvy je stanovena ve výši 
195.000,- Kč (slovy: jedno sto devadesát pět tisíc korun českých) bez DPH, DPH 21 % činí: 0,- Kč 
(slovy: nula korun českých) a cena včetně DPH 21% (resp. celková cena – prodávající není plátcem 
DPH) tak činí: 195.000,- Kč (slovy: jedno sto devadesát pět tisíc korun českých) a tato cena je cenou 
nepřekročitelnou.  

5.2. Jednotkové ceny za jednotlivé položky tvořící souhrn zboží jsou obsaženy v Příloze č. 2 – Tabulka 
cen této Smlouvy. 

5.3. V celkové kupní ceně, jakož i v jednotkových cenách, jsou zahrnuty veškeré náklady 
prodávajícího související s poskytnutím plnění dle této Smlouvy (tedy kromě ceny samotné položky 
rovněž zejména náklady na dopravu do místa plnění, balné, náklady na montážní a demontážní práce 
(je-li relevantní), náklady na likvidací odpadů (je-li relevantní), náklady na zajištění záručního servisu, 
veškeré související poplatky a daňová zatížená spojená s plněním předmětu této Smlouvy, kterou jdou 
v konečném důsledku k tíži kupujícího apod.).  

5.4. Změna celkové kupní ceny je možná pouze v případě, že při realizaci předmětu plnění této 
Smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková kupní cena za poskytnuté 
plnění (resp. cena za poskytnuté dílčí plnění) upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku 
zdanitelného plnění. V takovém případě nebude vyhotoven dodatek k této Smlouvě. Účinnost této 
změny celkové kupní ceny nastává v návaznosti na účinnost změny příslušného obecně závazného 
daňového předpisu.  

Čl. 6. Platební podmínky 

6.1. Zaplacení celkové kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po akceptaci a převzetí úplného a 
funkčního plnění dle odst. 3.2. až 3.4. této Smlouvy, na základě prodávajícím vystaveného daňového 
dokladu (faktury), doručeného kupujícímu. Úhrada kupní ceny kupujícím bude provedena ve prospěch 



Stránka 3 z 8 

 

bankovního účtu prodávajícího, uvedeného na tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje 
zálohy.  

6.2. Fakturace bude provedena jednorázově. Prodávající doručí daňový doklad (fakturu) kupujícímu 
ve dvou vyhotoveních, po akceptaci a převzetí zboží kupujícím, nejpozději však v termínu dle čl. 4.1. 
této Smlouvy. Kupující zaplatí dle daňového dokladu (faktury) do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jeho 
prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání placené 
částky (kupní ceny) z bankovního účtu kupujícího. Prodávající bere na vědomí, že dodržení termínu 
dle čl. 4.1. pro uskutečnění plnění předmětu této Smlouvy a současně pro fakturaci je pro kupujícího 
zásadní z hlediska dostupnosti dotace, ze které je předmět této Smlouvy spolufinancován a 
prodávající se tak zavazuje vyvinout maximální úsilí s cílem tento termín dodržet. 

6.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů, odkaz na tuto Smlouvu, odkaz na 
Projekt dle odst. 2.2. této Smlouvy (text „Operační program Praha – pól růstu ČR“ a název a 
registrační číslo Projektu) a dále věcné a cenové členění na jednotlivé položky zboží.  

6.4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, nebo není doložen požadovanými a úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné údaje.  

6.5. V případě vrácení daňového dokladu (faktury) kupující písemně sdělí důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Po vrácení daňového dokladu (faktury) kupujícím je prodávající povinen vystavit a 
doručit kupujícímu nový daňový doklad (fakturu) s tím, že vrácením daňového dokladu (faktury) lhůta 
splatnosti vráceného daňového dokladu (faktury) zaniká. Nová lhůta splatnosti dle nového daňového 
dokladu (faktury) v délce dle odst. 6.2. Smlouvy začne běžet po dni prokazatelného doručení řádného 
daňového dokladu (faktury) mající všechny náležitosti stanovené touto Smlouvou.  

6.6. V případě, že v průběhu plnění této Smlouvy dojde ke změně registrace k dani z přidané hodnoty 
prodávajícího, je prodávající povinen nejpozději do 3 (tří) kalendářních dnů písemně informovat 
kupujícího o změně registrace k dani z přidané hodnoty (tj. informovat o zrušení registrace k dani z 
přidané hodnoty, nebo o podání přihlášky k registraci). Nová registrace k dani z přidané hodnoty však 
nezakládá právo prodávajícího na navýšení kupní ceny dle článku 5.1. a Přílohy č. 2 této Smlouvy, 
které odpovídají jeho nabídkovým cenám ve výběrovém řízení. 

Čl. 7. Práva a povinnosti smluvních stran, dodací podmínky,  
předání a převzetí zboží 

7.1. Prodávající je povinen:  

7.1.1. dodat kupujícímu zboží originální, nové, nepoužité, bez vad, spolu s doklady a dokumenty, které 
se ke zboží vztahují a návrhem předávacího protokolu;  

7.1.3. zajistit, aby dodávku a zprovoznění zboží (je-li relevantní – např. ladění nástroje apod.) 
prováděly osoby odborně kvalifikované. 

7.2. Nejpozději 2 (dva) pracovní dny před dodáním zboží na místo plnění, je prodávající povinen 
oznámit kupujícímu (resp. osobě oprávněné jednat ve věcech technických), telefonicky a písemně 
elektronickými prostředky (tj. e-mailem) termín plnění kupujícímu tak, aby kupující mohl včas zajistit 
přístup pracovníků prodávajícího na místo plnění. 

7.3. Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží s vadami, a to bez ohledu na povahu a 
množství těchto vad. Kupující rovněž není povinen převzít ty položky zboží, ke kterým nebyly dodány 
doklady a dokumenty dle odst. 7.1.1. této Smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že odevzdání pouze 
části zboží nebo zboží s vadami nenaplní účel této Smlouvy.  

7.4. Při odevzdání zboží bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka a kontrola plné 
funkčnosti zboží. Po provedené prohlídce  

- kupující zboží převezme, je-li v souladu s touto Smlouvou, nevykazuje-li zboží žádné vady, byly-li 
provedeny veškeré činnosti dle této Smlouvy (zejména dle odst. 3.4. této Smlouvy) a jsou-li připojeny 
doklady a dokumenty dle odst. 7.1.1. této Smlouvy. Kupující převezme zboží prostřednictvím osoby 
oprávněné jednat ve věcech technických, která při převzetí zboží potvrdí předávací protokol, nebo  



Stránka 4 z 8 

 

- kupující zboží nepřevezme, pokud zboží nebude dodáno v požadovaném množství, jakosti nebo 
neodpovídá-li jinak podmínkám této Smlouvy, nebo má-li zboží nebo jednotlivé věci vady, nebo nejsou 
provedeny činnosti dle odst. 3.4. této Smlouvy, nebo prodávající neodevzdá kupujícímu doklady a 
dokumenty, jmenovitě uvedené v odst. 7.1.1. této Smlouvy. O odmítnutí bude sepsán a podepsán 
oběma stranami zápis s uvedením všech důvodů nepřevzetí zboží, který je prodávající povinen 
podepsat.  

7.5. Odmítne-li kupující důvodně převzetí zboží dle odst. 7.3. a 7.4. této Smlouvy, nepřechází na 
kupujícího nebezpečí škody na zboží.  

7.6. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží.  

Čl. 8. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jakost, záruční a pozáruční servis 

8.1. Zboží má vady, pokud nemá vlastnosti, které stanoví Smlouva, nebo existují vady v dokladech a 
dokumentech dle čl. 7.1.1. Smlouvy nebo zboží má právní vady. Zárukou za jakost zboží se 
prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu záruční doby způsobilé k použití pro účel dle této 
Smlouvy, jinak pro obvyklý účel, a zachová si vlastnosti a parametry vymezené touto Smlouvou.  

8.2. Záruční doba záruky za jakost zboží se sjednává na dobu 36 měsíců a běží od převzetí zboží 
kupujícím. Pokud je v technické a/nebo výrobní dokumentaci výrobce, a/ nebo na obalu zboží, v 
dokladech a dokumentech dodaných se zbožím uvedena kratší záruční doba, smluvní strany činí 
nesporným, že platí ustanovení o záruční době záruky za jakost, uvedená dle první věty tohoto odst. 
8.2. Smlouvy.  

8.3. Kupující uplatní práva z vadného plnění a/nebo právo ze záruky za jakost zboží písemným 
oznámením vady doručeným prodávajícímu na adresu pro elektronické doručování korespondence 
uvedenou v čl. 1 této Smlouvy. Oznámení vady obsahuje identifikaci vadného zboží, popis vady nebo 
způsob, jakým se vada projevuje, a uplatnění nároku z vadného plnění nebo ze záruky.  

8.4. V případě, že kupující uplatní nárok z vadného plnění nebo ze záruky na odstranění vady, je 
prodávající povinen odstranit vady do 30-ti dnů od uplatnění nároku kupujícím, nedohodnou-li se 
smluvní strany v konkrétním případě jinak.  

8.5. Ve smyslu dikce § 1922, odst. 2 zákona č. 89/20012 Sb., občanského zákoníku smluvní strany 
vzaly za ujednané, že v případě uplatnění práva kupujícího z odpovědnosti prodávajícího za vady 
zboží vytknutím (oznámením) vady zboží vůči prodávajícímu, kteréžto zboží nemůže kupující užívat 
pro jeho vady, a/nebo uplatnění práva kupujícího vytknutím (oznámením) vady zboží vůči 
prodávajícímu, nesoucímu záruku za jakost zboží, kteréžto zboží nemůže kupující užívat pro jeho 
vady, neběží záruční doba ani lhůta pro uplatnění práv kupujícího z vadného plnění prodávajícího.  

8.6. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží jeho opravou, nebo je v 
prodlení s odstraněním vady jeho opravou, je kupující oprávněn vadu odstranit prostřednictvím třetí 
osoby, a to na náklady prodávajícího.  

8.7. Po skončení záruční doby se prodávající zavazuje nadále zajišťovat, na výzvu kupujícího, servis 
zboží za standardních obchodních podmínek na trhu v místě a čase obvyklých. 

Čl. 9. Smluvní pokuty 

9.1. Za prodlení prodávajícího s poskytnutím plnění v rozsahu a specifikaci dle čl. 3. a Příloh č. 1 a č. 
3 této Smlouvy, ve lhůtě stanovené v odst. 4.1. této Smlouvy, je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu za každý, byť započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží vč. DPH 
s jehož řádným dodáním a odevzdáním v souladu s čl. 7 této Smlouvy je prodávající v prodlení, a to 
až do úplného a řádného poskytnutí plnění dle této Smlouvy.  

9.2. Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě sjednané v odst. 8.4. této Smlouvy je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den, ve kterém prodlení prodávajícího trvá, 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. 

9.3. V případě, že z důvodu prodlení či nikoliv řádného plnění ze strany prodávajícího dojde 
k odstoupení od smlouvy kupujícím dle odst. 10.1.2. písm. a) a/nebo b) této Smlouvy, čímž dojde ke 



Stránka 5 z 8 

 

zmaření účelu této Smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 10.000,- Kč. 

9.4. Za prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny v termínu dle odst. 6.2. této Smlouvy je kupující 
povinen zaplatit prodávajícímu za každý, byť započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z dlužné částky vč. DPH.  

9.5. Oprávněná smluvní strana uplatní nárok na smluvní pokuty uvedené v předchozích odstavcích 
vždy písemnou výzvou u povinné smluvní strany. Povinná smluvní strana je povinna zaplatit 
uplatněnou smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve výzvě, a není-li uvedena lhůta ve výzvě, tak do 14 
(čtrnácti) dnů od doručení této výzvy.  

9.6. Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nezanikne povinnost 
prodávajícího splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno. Vznikem povinnosti zaplatit 
smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nebude dotčen případný nárok kupujícího na náhradu 
škody v plném rozsahu, ani právo odstoupit od této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nárok na již 
uplatněnou smluvní pokutu nezanikne. 

Čl. 10. Zánik Smlouvy 

10.1. Smlouva zaniká vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších právních předpisů, také:  

10.1.1. dohodou smluvních stran, v jejímž obsahu je dohodnuto též vzájemné vyrovnání účelně 
vynaložených nákladů,  

10.1.2. jednostranným odstoupením od Smlouvy kupujícím pro její podstatné porušení prodávajícím, 
kterým se rozumí:  

a) prodlení prodávajícího s poskytnutím plnění delší než 5 (pět) kalendářních dnů,  

b) dodání zboží, které neodpovídá podmínkám této Smlouvy, zejména jejímu čl. 3 a Přílohám č. 1 a č. 
3, 

c) prodlení prodávajícího s odstraněním vady delším než 15 (patnáct) kalendářních dnů, 

10.1.3. jednostranným odstoupení od Smlouvy prodávajícím pro její podstatné porušení kupujícím, 
kterým se rozumí: 

a) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 14 dní a náprava nebyla zjednána ani po 
prokazatelně doručené dodatečné výzvy k provedení úhrady.  

10.2. V případě předčasného zániku Smlouvy dle tohoto článku jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 
30-ti dnů od zániku Smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky ze Smlouvy vyplývající. 

Čl. 11. Ostatní ujednání 

11.1. Prodávající není oprávněn postoupit práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy třetím 
osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.  

11.2. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této Smlouvy po dobu 10 let 
od zániku Smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly hospodaření kupujícího provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Smlouvy. 

11.3. Prodávající výslovně prohlašuje, že ve Smlouvě není obsaženo obchodní tajemství a prodávající 
tak souhlasí s uveřejněním jejího úplného znění v souladu s platnou legislativou. Smluvní strany této 
Smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí kupující. 

11.4. Prodávající je povinen předložit kupujícímu seznam subdodavatelů, které využil při plnění 
předmětu této Smlouvy, bude-li o to kupujícím požádán. 

 



Stránka 6 z 8 

 

Čl. 12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí 
právním řádem České republiky.  

12.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě, podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

12.3. V případě změny v osobě oprávněné jednat za nebo jménem smluvní strany, zástupce 
kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve věcech faktické realizace Smlouvy, nebude 
vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto změnu 
oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně.  

12.4. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy či elektronické adresy 
prodávajícího pro doručování je prodávající povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit kupujícímu. 
Pokud prodávající tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. 1. této 
Smlouvy.  

12.5. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

12.6. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle, že 
nebyly k jednání přinuceny pod hrozbou násilí ani lstí, Smlouvu si přečetly, považují obsah této 
Smlouvy za určitý a srozumitelný, jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
Smlouvy rozhodující, a na důkaz toho připojují ke Smlouvě své podpisy.  

12.7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím 
uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.  

12.8. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Čl. 13. Přílohy 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Požadavky kupujícího na zboží  

Příloha č. 2 – Tabulka cen 

Příloha č. 3 – Technická specifikace zboží 

 

 

V Praze dne 11. 10. 2019    V Praze dne 11. 10. 2019 

 

 

…………………………………………   ………………………………………….. 

MgA. Eduard Klezla     Vojtěch Horák 
ředitel        
Konzervatoř a Vyšší odborná      
škola Jaroslava Ježka 
 
 
 
 
 
 



Stránka 7 z 8 

 

 
Příloha č. 1 – Požadavky kupujícího na zboží 
 

Zadavatel stanovuje následující minimální technická kritéria, která musí být u nabídnutého hudebního 
nástroje beze zbytku naplněna a jejichž naplnění musí jednoznačně z nabídky dodavatele vyplývat: 

 nový, profesionální nástroj 

 ladění A=442Hz 

 rozsah: 120 basů a 41 kláves v pravé (rozsah F-a) 

 Šachta (Cassotto) minimálně pro pravou ruku 

 Konvertor pro basovou část 

 4 hlas pro pravou ruku 

 alespoň tři bradové a jeden dlaňový registr  

 pouzdro na záda pro přenášení nástroje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 2 – Tabulka cen 
 
 

Cena bez DPH v Kč DPH 21 % v Kč * Cena včetně DPH v Kč * 

195 000,- - 195 000,- 

 
* prodávající není plátcem DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 8 z 8 

 

Příloha č. 3 – Technická specifikace zboží 
 
 
 
 
 

 


